
   
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 
GABINETE DO REITOR 

 
PORTARIA Nº 547/2008 

 
 
               O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias e em observância ao disposto no §  1º  do Art. 14 
do Regimento  Interno do Conselho Acadêmico desta 
Universidade, 

 
RESOLVE: 

 
 

            
                Homologar a eleição da Câmara de Extensão  desta 

Universidade, realizada no dia 19/11/2008, na qual foram 

eleitos  os Professores Danillo Silva Barata e Jucileide 

Ferreira do Nascimento, como Presidente e Secretário, 

respectivamente, por  um período de 12 meses. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
 

Cruz das Almas, 26  de novembro de 2008. 
 
 

Silvio Luiz de Oliveira Soglia 
Reitor em Exercício 

 
 
 
 
 


